

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Preuthun Holding ApS

Gormsgade 30

8700 Horsens

CVR-nr. 28 12 46 27

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/06 2022

---

Christian Preuthun Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Preuthun Holding ApS  
Gormsgade 30  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 12 46 27  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Christian Preuthun Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, investering i aktier, obligationer samt handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 206.149, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.418.527.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.980</b>	<b>928</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		199.479	164.127
Finansielle omkostninger	1	<u>(5.626)</u>	<u>(4.257)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>208.833</b>	<b>160.798</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.684)</u>	<u>(1.892)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>206.149</u></b>	<b><u>158.906</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		101.979	81.626
Overført resultat		<u>(10.230)</u>	<u>(35.720)</u>
		<b><u>206.149</u></b>	<b><u>158.906</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.280.133	1.178.154
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.280.133</u>	<u>1.178.154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.280.133</u>	<u>1.178.154</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	18.750
Andre tilgodehavender		4.772	1.142
Selskabsskat		13.316	18.108
<b>Tilgodehavender</b>		<u>61.838</u>	<u>38.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>250.641</u>	<u>295.211</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>312.479</u>	<u>333.211</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.592.612</u>	<u>1.511.365</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.079.409	977.430
Overført resultat		98.718	108.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.418.527</b></u>	<u><b>1.325.378</b></u>
Anden gæld		174.085	185.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>174.085</b></u>	<u><b>185.987</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>174.085</b></u>	<u><b>185.987</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.592.612</b></u>	<u><b>1.511.365</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	977.430	108.948	113.000	1.325.378
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	101.979	(10.230)	114.400	206.149
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>126.000</b>	<b>1.079.409</b>	<b>98.718</b>	<b>114.400</b>	<b>1.418.527</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.626	4.257
	<b>5.626</b>	<b>4.257</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.684	1.892
	<b>2.684</b>	<b>1.892</b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	200.724	200.724
Kostpris 31. december 2021	200.724	200.724
Værdireguleringer 1. januar 2021	977.430	895.804
Årets resultat	199.479	164.126
Udbytte modtaget	(97.500)	(82.500)
Værdireguleringer 31. december 2021	1.079.409	977.430
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.280.133</b>	<b>1.178.154</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Runtek ApS	Hedensted	50 %	41.258	24.968
Preuthun Family ApS	Silkeborg	25 %	5.038.021	747.979

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.